
DIÁRIO
OFICIALSALVADOR, BAHIA, 

QUINTA-FEIRA 
29 DE MAIO 
DE 2014

ANO XCVIII
No 21.436 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  ESTADO DA BAHIA 6Municípios

A EGBA não tem credenciados. As publicações deverão ser encaminhadas diretamente pelas prefeituras e câmaras acompanhadas da devida autorização

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA
CONTRATO Nº 399314-12/2014 Pró Transporte - PAC 2 - 2ª Etapa Carta Consulta nº: 000054.02.84/2012-14 Espécie: 
Contrato de Financiamento nº. 399314-12/2014 Tomador: Município de Barra - Agente Financeiro: Caixa Econômica Federal. 

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 Reedição-PA nº 091/2014-Objeto: Seleção da melhor proposta visando à exe-

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014 PA Nº112/2014-Objeto: Prestação de serviços de engenharia na cobertura 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2014 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2014
-

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2014

CONCORRÊNCIA Nº 014/2013 

CONTRATO Nº 129/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 145/2014 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2014 -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2014

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2014 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 016/14 
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 018/14TP  

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 019/14TP 

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2014 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2014 

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRUÇU
TOMADA DE PREÇO 001/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURI
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 017/2014 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
AVISOS DE LICITAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014 



DIÁRIO
OFICIAL

SALVADOR, BAHIA, QUINTA-FEIRA,
29 DE MAIO DE 2014

ANO XCVIII - No 21.436

REPÚBLICA FEDERATIVA 
DO BRASIL 
ESTADO DA BAHIA2 Municípios6

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 004/2014 – PROCESSO Nº 00202/2014-04 
DE 26/05/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2014

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2014 O Pregoeiro do Município de Santa Bár-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
TOMADA DE PREÇO 005/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2014PP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014


		2014-05-29T09:22:04-0300




